
UCHWAŁA Nr IX/77/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 listopada 2015 roku 
 
w sprawie określenia pomocy dla Powiatu Gryfińskiego.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust.1  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885;  
zm. :Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513)  Rada Gminy Widuchowa uchwala,   
co następuje:  
 
 
          § 1. Określa się pomoc finansową dla Powiatu Gryfińskiego w formie dotacji celowej 
w kwocie 1.500 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentu pn. Strategia rozwoju 
turystyki Powiatu Gryfińskiego do roku 2020.  

 
 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.  
 
 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/77/2015 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 listopada 2015 r.  

 
 

Stosownie do przepisów ustawy o finansach publicznych Rada Gminy określa pomoc 
dla innej jednostki samorządu terytorialnego. Dokument pn. Strategia rozwoju turystyki Powiatu 
Gryfińskiego do roku 2020 warunkuje możliwość aplikowania zarówno powiatu jak i gmin 
o wsparcie finansowe ze środków zewnętrznych (środków UE). 

 


